move contra MARIA NILZA FERREIRA DOS SANTOS COSTA, dirigi-
me, PA Barra do Mogno - Chácara Deus é Amor - Zona Rural,
estando no locai, efetuei a AVALIAÇÃO do(s) semoventes (s) abaixo
descrito:

14 (quatorze) Matrizes bovinas de aptidão leiteira,
com média de 05 anos. Que avalio em R$-84.000,00 (oitenta e
quatro mil reais).

01 (um) Reprodutor Mestiço, com idade média de
06 anos. Que avalio em R$"6.000,00 (seis mil reais). Total dos
bens avaliados em R$"90.000,00 (noventa mil reais).

TOTAL DA AVALIAÇÃO: 90.000,00 (noventa mil
reais)).

E para ficar constado lavrei o presente que lido e achado conforme,